
UCHWAŁA NR K*3=;(2 (2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 24 tc4ora44., 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie skrócenia
okresu polowań na zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, łyski, gęsi: gęgawy,

zbożowe i białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: Zbiornik
Nyski PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa PLB160004, Grądy

Odrzańskie PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego Parku
Krajobrazowego celem skierowania go do konsultacji społecznych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995r. Prawo

łowieckie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1173 z póz. zm.), § 1 ust. 1 pkt 15-17 rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne
(Dz. U. Nr 48, poz. 459 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 listopada 2014 r. nr l/13/2014 w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania aktów
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego",
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie skrócenia okresu

polowań na zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, łyski, gęsi: gęgawy,
zbożowe i białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: Zbiornik
Nyski PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa PLB160004, Grądy
Odrzańskie PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego Parku
Krajobrazowego celem skierowania go do konsultacji społecznych,

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie skrócenia okresu polowań na
zwierzęta łowne: krzyżówki, głowienki, cyraneczki, czernice, łyski, gęsi: gęgawy, zbożowe i
białoczelne na terenie województwa opolskiego w obszarach Natura 2000: Zbiornik Nyski
PLB160002, Zbiornik Otmuchowski PLB160003, Zbiornik Turawa PLB160004, Grądy
Odrzańskie PLB020002, Bory Niemodlińskie PLH160005 oraz na terenie Stobrawskiego Parku
Krajobrazowego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2

1. Rozpoczęcie konsultacji społecznych nastąpi 2 grudnia 2022 r. Konsultacje będą trwały
14 dni do 15 grudnia 2022 r. i prowadzone będą zgodnie z harmonogramem stanowiącym

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Konsultacje społeczne odbędą się w trybie podstawowym zgodnie z § 4 „Regulaminu

konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego".

3. Uwagi i wnioski do projektu uchwały, o której mowa w § 1 powinny zostać przesiane za
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres dwo@opolskie.pl lub przesłane za

pośrednictwem poczty lub złożone osobiście na adres Urzędu Marszałkowskiego



Województwa Opolskiego: ul. Hallera 9, 45-867 Opole (Departament Rozwoju Obszarów
Wiejskich).

3
Podmiotem odpowiedzialnym do przeprowadzenia konsultacji społecznych jest Departament
Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

*5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura ...k s

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

&Uhl' WR


